МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского
края от 26 декабря 2014 года (протокол № 3 ) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих

Первый заместитель министра Т.Ю. Синюгина

« /У » ___& _________ 20_^  г. № / У З *

г. Краснодар

п р и л о ж и ш ь : № i
if приказу министерства

образования и науки
Краснодарского края

от 29 декабря 20 И толп №  5697

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций
муниципального образования Дине кой район, которым установлена первая

квалификационная категория

№
№'П

|

Фамилия, имя, отчество Должное 1 ь Место работы

1 Зайцева педагог Б О У  д о д  д д т

Ирина Александровна дополнительного
образования

сг.Васюринской

2 Качкии тренер- ЬОУ ДОД
Александр Александрович преподаватель ДЮСШ

3 К ом о»
Александр Андреевич

учитель
9

Ь О У  C O IN  № 2 8

4 Колаева тренер- Б О У  Д О Д
Елена Николаевна преподавател ь ДЮСШ Н у  1

5 Куценко
1атьяка Алексеевна

учитель БОУ COIN № 13

6 Линскзя воспитатель А Д О У  Н? 3
Марина Львовна

7 Мороз
Елена Владимировна

учитель ЧОУ Ну 1

8 Олейникова
Светлана Викторовна

учитель БОУ СОШ № 20

9 Ромашина педагог БОУ ДОД ДДТ
Татьяна Александровна дополнительного

образования
ст.Васюри некой

10 Русс
Павел Михайлович

учитель Б О У  С О Ш  .Hi* 10

11 Синьченко
Елена Николаевна

учитель БОУ СОШ .Va 3

Руководитель I КУ КК ЦОКО Ч- Р-А. Гпрдымова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу министерства

образования и науки
Краснодарского края

от 29 декабря 2014 гола №  5697

список
педагогически* рабсм ни коп муниципальных образовательных организаций
муниципального образования Дине кой район, которым установлена вмешан

квалификационная категория

№
п/н

Фамилия, И М Я .  0 T 4 C C V H O Должность Место работы

1 Асташова
Елена Валснтиповн

учитель НОУ СОШ № 2

* * Водяных
Сергей Владимирович

тренер-
ii ре подаватель

БОУДОД
ДЮСШ №  ]

3 Казанцева
Ольгу Александровна

учитель БОУ СОШ .Vs 1

4 Капустина учитель БОУ С'ОШ № 3
Надежда Владимировна

5 Кочегарова
Тамара Николаевна

учитель ЬОУ СОШ № 20

6 Кушнарёва
Алла Александровна

учитель БОУ СОШ Не 5

7 Пухова
Дина Григорьевна

учитель БОУ СОШ ,№20

К Рассол
Надежда Дмитриевша

учитель БОУ СГЖТ №  2

1 9 Саркисова
Елена Вагизовна

.музыкальный
руководитель

ЬДОУ№  i 7

10 Скиба
Анна Николаевна

учитель БОУ coin № )

] 1 С'грокач
Сергей Васильевич

тренер-
преподаватель

БОУДОД “
1ДЮСШ № 1

12 Сырых
Зинаида Леонидовна

учитель БОУ СОШ № 35

13 Тутаева
Ирина Лыювна

учитель БОУ СОШ № 2

U
1

Чумовских
Анна Николаевна

уЧИТСЛЬ ’ ВОУСОШ № !

Руководитель ПСУ КК ЦОКО Р А. Гардымову

Admin
Highlight